

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

E. Nielsen Ejendomsselskab ApS

Torvet 18, 1., 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 20 34 38 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Robert Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. Nielsen Ejendomsselskab ApS Torvet 18, 1. 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 20 34 38 93
	Stiftet: 15. maj 1997
	Hjemsted: Nykøbing F
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Buchhave Grage, Formand Gitte Bruun Alexandra Bruun
Direktion	Robert Bruun
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	O. Grage Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at købe, sælge og administrere fast ejendom, samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.185 t.kr. mod 947 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	958.043	1.049
Værdiregulering af investeringsejendomme	724.000	349
Driftsresultat	1.682.043	1.398
Andre finansielle indtægter	357	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-162.976	-184
Resultat før skat	1.519.424	1.214
2 Skat af årets resultat	-334.271	-267
Årets resultat	1.185.153	947
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	685.153	947
Disponeret i alt	1.185.153	947

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	16.591.000	15.867
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.591.000</u>	<u>15.867</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.591.000</u>	<u>15.867</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.663	0
	Andre tilgodehavender	<u>10.911</u>	<u>70</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.574</u>	<u>70</u>
	Likvide beholdninger	<u>877.265</u>	<u>364</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>897.839</u>	<u>434</u>
	Aktiver i alt	<u>17.488.839</u>	<u>16.301</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	7.639.325	6.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>8.264.325</u>	<u>7.079</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.920.740	2.757
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.920.740</u>	<u>2.757</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.871.100	5.246
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.871.100	5.246
Kortfristet del af langfristet gæld	374.700	375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.889	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	287.495	104
Selskabsskat	170.962	180
Anden gæld	594.628	560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.432.674	1.219
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.303.774</u>	<u>6.465</u>
Passiver i alt	<u>17.488.839</u>	<u>16.301</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.954.172	0	7.079.172
Årets overførte overskud eller underskud	0	685.153	500.000	1.185.153
	125.000	7.639.325	500.000	8.264.325

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.834	10
Andre finansielle omkostninger	159.142	174
	162.976	184
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	170.962	180
Årets regulering af udskudt skat	163.309	87
	334.271	267
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	10.401.434	10.401
Kostpris 31. december 2023	10.401.434	10.401
Opskrivninger 1. januar 2023	5.465.566	5.117
Årets opskrivning	724.000	349
Opskrivninger 31. december 2023	6.189.566	5.466
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	16.591.000	15.867

Investeringsejendomme omfatter en industri-ejendom på 2.120 m², beliggende Industriholmen 21, Hvidovre. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til markedsværdi ved anvendelse af afkastbaseret model.

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

Der er forudsat et afkast på 7,5% for ejendommen. Lejeindtægter er baseret på indgående kontrakter. Vedligeholdelsesomkostninger er baseret på historisk budgetterede omkostninger.

Lejen reguleres efter aftale mellem parterne.

Tomgang sat til 0%, ejendommen er lejet ud til koncernbundet selskab, der ikke har planer om at opsiges kontrakten i nærmeste fremtid.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.246 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 16.591 t.kr.

Selskabet har modtaget kaution fra Bogholdergaarden A/S og O. Grage Holding ApS som begge kautionerer som begrænset selvskyldner.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Grage Holding, CVR-nr. 28 28 67 08, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.